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Чемпіонат U-21
2020/21 18-й тур, Матч №123

Субота, 13.03.2021, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Борисенко В'ячеслав
4 Гордієнко Артем
6 Коноваленко Максим (К)
8 Янчак Вадим
15 Петренко Іван
16 Дришлюк Кирило
19 Глоба Андрій
20 Харченко Матвій
29 Кобенда Назар
34 Бухал Гліб
95 Мустафаєв Еміль

Запасні
21 Щепковський Данило
7 Мухаматгалєєв Владислав
22 Ситников Микита
23 Каранга Ян
25 Андріца Артем
30 Кобеляш Олександр
55 Голованов Микита
69 Богдан Антон
99 Гаркуша Владислав

Тренер
Ломко Олександр

1 Пацкан Євген
17 Загладько Владислав
18 Анніч Ярослав
5 Кирилюк Данило
4 Давиденко Даніїл
6 Шишкін Сергій
10 Островерх Сергій (К)
15 Касабуцький Дмитро
7 Чижик Даніїл
20 Могіль Євгеній
11 Бороденко Дмитро

Запасні
12 Живиця Павло
19 Щербатюк Антон
9 Сарбєй Павло
13 Андрійченко Максим
16 Ковтун Дмитро

Тренер
Курята Віктор

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 18-й тур, Матч №123
Субота, 13.03.2021, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
15 Петренко Іван 2'

8 Янчак Вадим 26'

32' 6 Шишкін Сергій

29 Кобенда Назар 36'

4 Гордієнко Артем
99 Гаркуша Владислав 46'

19 Глоба Андрій
7 Мухаматгалєєв Владислав 46'

49' 7 Чижик Даніїл

59' 20 Могіль Євгеній
15 Петренко Іван

23 Каранга Ян 60'

76' 7 Чижик Даніїл
19 Щербатюк Антон

20 Харченко Матвій
69 Богдан Антон 78'

89' 17 Загладько Владислав

8 Янчак Вадим
55 Голованов Микита 90+3'

90+3' 15 Касабуцький Дмитро
16 Ковтун Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


